
Sva		-		tá																																										Bo		-				ží								Ro		-	dič	-		ko,
Sva			-		tá																																									Pa	-				nno							pa						-					nen,
Sva		-			tá																																																				Bar		-			bo						-						ro,
Pa		-					nno	z	pohanských								ro		-		di		-				čů							zro	-		ze		-	ná,
Mo	-	dlo	-	služebným	otcem												k	blu	-	du						ve	-				de		-	ná,
Před	svě	-	tlem	křesťanské															ví		-				ry							stře	-		že		-	ná,
Pro	bez-	pečnost																										ve	vě			-		ži									za		-		vře	-	ná,
Ří		-		ze		-	ním	Božím	s	křesťanskou	pravdou	se	-	zná	-	me	-	ná,		
O		po	-	šetilosti	modloslužby													pře	-	svěd	-		če						-							ná,
U	-	čením	Ježíše	Krista																					o			-		sví				-		ce						-							ná,
Mi-	lostí	Boží	v	křesťanské	ctnosti			u	-				tvr		-				ze							-						ná,
Láskou	k	nebeskému	Ženichu										roz		-	ní				-		ce							-						ná,
Neohrožená	svědkyně																							pra		-	vé							ví							-						ry,
Útěkem	před	hněvem	otce																za			-	chrá		-	ně						-						ná,
V	úkrytu	svém																																		vy			-	zra			-			ze						-						ná,
Od	svého	nelidského	otce																	krů		-	tě								tý			-		ra		-	ná,
Prosbami	a	hrozbou												k	mod	-	lář	-			ství						vá		-		be	-	ná,
Po	marném	úsilí	vladaři				Marcio	-	no		-			vi								vy		-		da		-	ná,
Statečná	obhájkyně																				u		-	če		-			ní								Kri	-	sto	-	va,
Pro	stálost																																		ve			ví		-			ře								mu		-	če		-	ná,
Po	mnohých	mukách	do											ža		-	lá		-			ře									vr		-		že		-	ná,
Divem	Božím																																			uz	-			dra		-				ve						-					ná,
Po	dlouhé	trýzni	vlastním	otcem						u		-		smr				-			ce						-					ná,
Hrdinná	mučednice																pro			prav	-	du									Bo					-					ží,
Pokorná	ctitelko																Nejsvě	-	těj	-			ší										Tro	-		ji		-	ce,
Věrná	milovnice																						svá	-			té	-			ho								Kří					-					že

Litanie	sv.	Barbora

7

 

 

 

 

 

 

 

  





   

 

 

 

 

 

  





























   
za nás.dujroOží.BokoMatria,MatáSva

mi.d nánaluj se

ný,

Smi
ta,
tý,

če.

selujsmine,Paseluj

dije

svě
sva

ot
li
chu

ský

ji ci

pi
Du

te
ne be

v Trože

Synu, Vyku
náš

že
že

že

Bo

Bo
Bo

Bo

smiKri ste,luj sesmine,Pa

FCBDmi

Dmi

DmiC

AmiDmi

FGmi

CF

FC

DmiF

F

CF





Účastnice	kalicha																		utr	-	pe			-			ní						Pá			-							ně,
Vítězná	bojovnice	proti																	po		-			ku	-			še				-							ní,
Korunou	panenství	a	mučednictví		o			-			sla		-		ve				-						ná,
Zvláštní	ochránkyně												v	ho	-	di				-		ně						smr		-						ti,
Abychom	svou	víru	stále															vy			-		zná		-		va				-						li,
Abychom	čistou	duši	za	
																									nejvyšší		poklad			po		-				va		-			žo	-	va	-		li,
Abychom	Tělo	Páně	často												při		-			jí			-				ma			-					li,
Abychom	z	kalicha	
																utrpení	Páně	pít	se								ne		-			zdrá		-		ha				-					li,
Abychom	od	náhlé	
														a	nenadálé	smrti	byli							o			-			chrá			-		ně			-					ni,
Abychom	před	odchodem	na	
														věčnost	svátostmi	zaopa	-	tře		-			ni							by			-						li,
Abychom	v	hodině	smrti	
																							a	soudu	u	Boha								mi	-			lost						na	-	le	-		zli,

13

10



 

        

    

















 

  

mi.náse nadsmi lujta,svěhří chysní máškte rýBo ží,rán kuBe

za nás.dujroO

FCFF

FCBDmiCF





2


